

Regionala tillsynsavdelningen Sydväst
Anna Stenbeck
Anna.Stenbeck@ivo.se

Region Halland
Box 517
301 80 Halmstad

IVO genomför en tillsyn på Munkagårdsgymnasiet

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) genomför en tillsyn vid Munkagårdsgymnasiet, bostad med särskild service för barn och unga enligt LSS 14 september 2022.

Vid inspektionen vill vi samtala med de barn och ungdomar som önskar. Vi vill också intervjua representanter från personalen och föreståndare.

Inför tillsynen har IVO gjort en riskbedömning av verksamheten. Till grund för den ligger en enkät till barn och unga och en till verksamheten som besvarades i februari samt annan information som IVO har om verksamheten.

Preliminärt tidsschema för inspektion, efter överenskommelse med samordnare Marie Gustavsson

14 september 2022

12.30-14 intervju med föreståndare

15-16 intervju med personal

16.30 samtal med de barn och unga som önskar

15 september 2022

Återkoppling till föreståndare (digitalt)

Information till barnen om IVO

Inför inspektionen är det viktigt att barnen och ungdomarna har fått information om IVO:s roll och syftet med våra inspektioner. Informera barnen och ungdomarna i boendet om vår kommande inspektion i verksamheten och ge det bifogade informationsbladet till dem.

(skickas till samordnare)

Inspektörerna vill gärna samtala med barnen och ungdomarna enskilt eller i grupp.

Ni får också gärna skriva ut och sätta upp affischen om IVO:s barn- och ungdomslinje på lämplig plats i verksamheten. Affischen finns på

<https://www.ivo.se/globalassets/dokument/publicerat/informationsmaterial/barnunga/affisch-barn-och-ungdomslinjen.pdf>

Förändringar i verksamheten

Här finns information och blankett för dig som vill anmäla en ny verksamhet eller göra ändringar i en befintlig verksamhet som drivs enligt LSS.

<https://www.ivo.se/publicerat-material/blanketter/anmalan-av-offentligt-driven-verksamhet-enligt-lagen-om-stod-och-service-till-vissa-funktionshindrade-lss/>

Kommuner och regioner, samt Statens institutionsstyrelse, som ska bedriva viss verksamhet enligt socialtjänstlagen, SoL, eller lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, måste anmäla verksamheten till IVO.

Vi som kommer att genomföra inspektionen hos er är
Anna Stenbeck, e-post anna.stenbeck@ivo.se, telefon 010-788 53 88 och
Ann-Sofie Byström, e-post ann-sofie.bystrom@ivo.se telefon 010-788 58 83.

Kontakta oss gärna om ni har frågor.

Med vänliga hälsningar

Anna Stenbeck och Ann-Sofie Byström

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) har enligt 11 § förordningen (1993:1090) om stöd och service till vissa funktionshindrade en skyldighet att vid minst ett tillfälle per år göra inspektioner vid bostäder med särskild service för barn eller ungdomar enligt 9 § 8 LSS.

Kunskapsguiden.se

På Kunskapsguiden finns stöd och vägledning för verksamheter på socialtjänstens område, baserat på bästa tillgängliga kunskap. Innehållet är kostnadsfritt och öppet för alla.

För LSS-verksamheter finns bland annat

- en webbutbildning för personal om mänskliga rättigheter för personer med funktionsnedsättning
- stöd för att introducera baspersonal i yrket (Yrkesintroduktion för baspersonal som arbetar med personer med funktionsnedsättning).

Kunskapsguiden drivs av Socialstyrelsen.se i samverkan med andra myndigheter och aktörer på området.

www.kunskapsguiden.se